Cum autem haec Titii agendi ratio parum tuta quam pluri-
mis videatur, ad casus solutionem quaeritur:

1.° Utrum Titius recce allatum decretum sit interpretatus.
2.° An ipso incurrerit in suspensionis poenam in codera

decreto sacerdotibus comminatam.
3.° Quid in posterum el agendum.

DE BE LITURGICA
Utrum ad Sacr lflcll celebrationem possint candelae adhi-

beri ex alia materia quam ex cera.-Quot numero candelae
sin accendendae ad Missam privatam, quot vero ad so-
lemnem.

G 2.'1, SCII1P[1A

De subiecto Eueharistiae

Quis sit Eucharistiae subiectus.-Utrum communio debeat
deneg ari infantibus et amentibus.-Utrum enes ;umenis et ad
extremum supplicum damnatis sit concedenda.

Casus conscientiae

Caius presbyter exercitiis spiritualibus vacans tribus quam
maxime angitur. Nempe, 1.°, ad sublevandarn sacerdotum pau-
pertatem, qui in oppidulo morantes saepe eleemosynis Mis-
sarum carebant, ope cuiusdam laici operosissimi viri, plures
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collegit Missas stipendio duarum vel trium libellarum. Has
yero sacerdotibus distribuens retinuit quidquid taxam syno-
dalem eorum dioecesis excedebat, partem ex eo sibi tribuens
titulo laboris et industriae adhibitae; partem viro grati ani-
mi ergo tribuens. Qua de re oppiduli sacerdotes conscii sile-
bant, Titio gratias ex corde referentes. 2.° Cum ex Gallia
aureae monetae copia pro Missis celebrandis ad eum missa
fuisset, presbyteris celebrantibus integrum stipendium con-
cessit, set prius gallicam auri monetam in patriam commuta-
vit non auream, et quidquid lucri fuit sibi retinuit. 3.° A viro
nobili, cui magnum favorem praestiterat, stipendium centum
libellarum pro Missa celebranda accepit, quam tamen cele-
brat:ionem alteri sacerdoti commisit, data eleemosyna iuxta
taxam synodalem.

Omnia haec in poenitentiae sacramento confessario aperit
et ex eo quaerit:

1.° Qua ex ratione et quantum possit Sarcerdos accipere
pro stipendio Missae.

2.° An liceat Missam alteri celebrandam committere, re-
tenta parte stipendii.

3.° Quid de singulis in casu iudicandum.

DE RE LITURGIC A
Quod sit tempos SS. Communionis administrandae. -Utrum

liceat earn ante auroram ministrare. -Utrum post meridiem.
O044

Relación de los señores Sacerdotes que han practicado Ejerci-

cios en el Santuario de San Vicente de Agullent.

PRIMERA TANDA

Presidente, D. Enrique Gomis Garríguez.
Sr. D. Francisco Sanahuja Tirado
» » Cándido Guardiola Tasa.
» » Juan Bautista Albiñana.

» Manuel Piñana.
» » Juan Bellot.
» » José Arbella.
» » Joaquín Climent.
» » Pascual Terol.
» » Salvador Senent.
» » José Asensi.
» » Vicente Martínez.
» » José Collado Vallalta.